
               Zarządzenie Nr 45/2021 

                Starosty Kieleckiego 

               z dnia  18 marca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w  Starostwie Powiatowym w Kielcach. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych ( Dz. U. z 2020 r. poz. 1070 j.t. z późniejszymi zmianami ) oraz § 10 ust. 7 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach, w celu właściwego 

gospodarowania środkami zakładowego funduszu świadczeń socjalnych w Starostwie 

Powiatowym w Kielcach zarządza się, co następuje:  

                                                                   § 1 

W  Regulaminie  Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  w  Starostwie  Powiatowym 

w  Kielcach   stanowiącym  załącznik  do  Zarządzenia  Nr  225 / 2020  Starosty  Kieleckiego 

z   dnia 31 grudnia 2020  r.  w  sprawie wprowadzenia  Regulaminu  Zakładowego  Funduszu 

Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowego w Kielcach w postanowieniach wstępnych 

w § 2 dodaje  się  pkt  5)  o następującej treści:    

„ 5) corocznego odpisu podstawowego zwiększonego o 6,25% przeciętnego wynagrodzenia 

miesięcznego w gospodarce narodowej w roku poprzednim na każdą osobę zatrudnioną,                   

w stosunku do której orzeczono znaczny lub umiarkowany stopień niepełnosprawności. ”  

                                                                   § 2 

Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Organizacji  i  Zarządzania 

Kryzysowego oraz  Skarbnikowi  Powiatu.  

                                                              § 3 

Nadzór na wykonaniem Zarządzenia sprawuje Sekretarz Powiatu. 

                                                             § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.  

 

STAROSTA KIELECKI 

Mirosław Gębski 


